
01 - Actividades Centrales 0.00 71,000.00 71,000.00 71,000.00 263,645.94 0.00 0.00847,500.00 0.00 847,500.00

00 - Sin Sub Programa 0.00 71,000.00 71,000.00 71,000.00 263,645.94 0.00 0.00847,500.00 0.00 847,500.00

000 - Sin Proyecto. 0.00 71,000.00 71,000.00 71,000.00 263,645.94 0.00 0.00847,500.00 0.00 847,500.00

001 -  Corporación 
Municipal

0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 144,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - Sin Obra 0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 144,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 144,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 225,000.00 0.00 225,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 225,000.00 0.00 225,000.00 0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 0.00 117,000.00 0.00 0.00

002 - Secretaria 
Municipal

0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 50,064.86 0.00 0.00178,000.00 0.00 178,000.00

000 - Sin Obra 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 50,064.86 0.00 0.00178,000.00 0.00 178,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

176,000.00 0.00 176,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 48,064.86 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 36,064.86 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

003 - Auditor Municipal 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 69,581.08 0.00 0.00219,500.00 0.00 219,500.00

000 - Sin Obra 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 69,581.08 0.00 0.00219,500.00 0.00 219,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

217,500.00 0.00 217,500.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 67,581.08 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 45,081.08 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

03 - Administracion Financiera 0.00 137,070.44 137,070.44 137,070.44 1,155,721.10 0.00 0.001,005,881.41 1,098,471.47 2,104,352.88

00 - Sin Sub Programa. 0.00 137,070.44 137,070.44 137,070.44 1,155,721.10 0.00 0.001,005,881.41 1,098,471.47 2,104,352.88

000 - Sin Proyecto 0.00 137,070.44 137,070.44 137,070.44 1,155,721.10 0.00 0.001,005,881.41 1,098,471.47 2,104,352.88

001 -  Tesoreria 
Municipal

0.00 116,598.00 116,598.00 116,598.00 1,021,000.28 0.00 0.00698,763.80 1,028,964.29 1,727,728.09

000 - Sin Obra 0.00 116,598.00 116,598.00 116,598.00 1,021,000.28 0.00 0.00698,763.80 1,028,964.29 1,727,728.09

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

173,600.00 480,845.42 654,445.42 0.00 22,033.00 22,033.00 22,033.00 459,842.07 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11300 11-001-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

0.00 25,900.00 25,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,900.00 0.00 0.00
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11300 15-013-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

14,600.00 0.00 14,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 3,300.00 3,300.00 3,300.00 0.00 2,200.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 0.00 152,570.35 152,570.35 0.00 7,733.00 7,733.00 7,733.00 0.00 84,267.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 302,375.07 302,375.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 302,375.07 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

415,142.20 307,752.12 722,894.32 0.00 72,055.00 72,055.00 72,055.00 397,097.47 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,777.80 0.00 0.00

22220 11-001-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

5,000.00 20,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

22220 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

27,000.00 75,664.30 102,664.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,332.30 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

363.77 0.00 363.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 363.77 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

15,000.00 41,487.82 56,487.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,369.99 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 60,000.00 120,000.00 180,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 2,900.00 0.00 2,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,900.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

4,500.00 20,500.00 25,000.00 0.00 3,055.00 3,055.00 3,055.00 0.00 21,945.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

400.49 0.00 400.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.49 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,485.18 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 945.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

35,377.94 30,000.00 65,377.94 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 35,377.94 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

400.00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 55,200.00 0.00 55,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,200.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

27210 11-001-01 10 1 Tasas 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

27210 15-013-01 10 1 Tasas 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

74,000.00 100.00 74,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,100.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

400.00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00
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30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

110,021.60 195,244.50 305,266.10 0.00 12,515.00 12,515.00 12,515.00 146,458.17 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

15,245.61 35,000.00 50,245.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,429.21 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 900.00 900.00 900.00 0.00 9,100.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 63,194.41 80,000.00 143,194.41 0.00 11,615.00 11,615.00 11,615.00 0.00 43,088.41 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 1,331.58 0.00 1,331.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,331.58 0.00 0.00

35650 15-013-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

250.00 0.00 250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,591.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

5,000.00 60,244.50 65,244.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,667.97 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 45,122.25 45,122.25 0.00 9,995.00 9,995.00 9,995.00 17,602.57 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

0.00 25,122.25 25,122.25 0.00 9,995.00 9,995.00 9,995.00 0.00 10,702.55 0.00 0.00

42600 11-001-01 20 1 Equipos para 
Computación

0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,900.02 0.00 0.00

002 - Contabilidad y 
Presupuesto

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 72,874.34 0.00 0.00161,000.00 52,552.17 213,552.17

000 - Sin Obra 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 72,874.34 0.00 0.00161,000.00 52,552.17 213,552.17

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

159,000.00 0.00 159,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 49,758.34 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 33,258.34 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 52,552.17 52,552.17 0.00 0.00 0.00 0.00 21,116.00 0.00 0.00

42600 11-001-01 20 1 Equipos para 
Computación

0.00 52,552.17 52,552.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,116.00 0.00 0.00

003 - Administración 
Tributaria

0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 61,846.48 0.00 0.00146,117.61 16,955.01 163,072.62

000 - Sin Obra 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 61,846.48 0.00 0.00146,117.61 16,955.01 163,072.62

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

146,117.61 0.00 146,117.61 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 61,846.48 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 0.00 37,965.42 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,736.22 0.00 9,736.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,499.67 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 6,381.39 0.00 6,381.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,381.39 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 16,955.01 16,955.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42600 11-001-01 20 1 Equipos para 
Computación

0.00 16,955.01 16,955.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - Unidad de Apoyo Municipal 0.00 111,724.40 111,724.40 111,724.40 707,800.26 0.00 0.001,851,141.60 26,000.00 1,877,141.60

00 - Sin Sub Programa 0.00 111,724.40 111,724.40 111,724.40 707,800.26 0.00 0.001,851,141.60 26,000.00 1,877,141.60

000 - Sin Proyecto 0.00 111,724.40 111,724.40 111,724.40 707,800.26 0.00 0.001,851,141.60 26,000.00 1,877,141.60

001 - Departamento de 
Catastro Municipal

0.00 28,417.32 28,417.32 28,417.32 114,641.52 0.00 0.00397,842.48 26,000.00 423,842.48

000 - Sin Obra 0.00 28,417.32 28,417.32 28,417.32 114,641.52 0.00 0.00397,842.48 26,000.00 423,842.48

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

397,842.48 0.00 397,842.48 0.00 28,417.32 28,417.32 28,417.32 114,457.12 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 341,007.84 0.00 341,007.84 0.00 28,417.32 28,417.32 28,417.32 0.00 86,039.80 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 28,417.32 0.00 28,417.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,417.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 28,417.32 0.00 28,417.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 26,000.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 184.40 0.00 0.00

42600 11-001-01 20 1 Equipos para 
Computación

0.00 26,000.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 184.40 0.00 0.00

002 - Oficina de la Mujer 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 37,889.76 0.00 0.00132,614.16 0.00 132,614.16

000 - Sin Obra 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 37,889.76 0.00 0.00132,614.16 0.00 132,614.16

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,614.16 0.00 132,614.16 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 37,889.76 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 113,669.28 0.00 113,669.28 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 0.00 28,417.32 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Unidad Tecnica 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 143,308.77 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 143,308.77 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 143,308.77 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121,308.77 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

004 -  Direcccion 
Municipal de Justicia

0.00 0.00 0.00 0.00 50,004.42 0.00 0.00139,736.22 0.00 139,736.22

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,004.42 0.00 0.00139,736.22 0.00 139,736.22

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

139,736.22 0.00 139,736.22 0.00 0.00 0.00 0.00 50,004.42 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.96 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,001.46 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 4,868.11 0.00 4,868.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 4,868.11 0.00 4,868.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Unidad Municipal 
Ambiental (UMA)

0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 38,796.78 0.00 0.00132,614.16 0.00 132,614.16

000 - Sin Obra 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 38,796.78 0.00 0.00132,614.16 0.00 132,614.16

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,614.16 0.00 132,614.16 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 38,796.78 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 113,669.28 0.00 113,669.28 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 0.00 29,324.34 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Jefe de Desarrollo 
Economico Local

0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 38,254.43 0.00 0.00132,614.16 0.00 132,614.16

000 - Sin Obra 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 38,254.43 0.00 0.00132,614.16 0.00 132,614.16

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,614.16 0.00 132,614.16 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 38,254.43 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 113,669.28 0.00 113,669.28 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 0.00 28,781.99 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 -  Oficina de 
Información Publica 
(O.I.P)

0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 41,659.60 0.00 0.00135,614.16 0.00 135,614.16

000 - Sin Obra 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 41,659.60 0.00 0.00135,614.16 0.00 135,614.16

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,614.16 0.00 132,614.16 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 38,659.60 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 113,669.28 0.00 113,669.28 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 0.00 29,187.16 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

008 - Jefe de Servicios 
Públicos

0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 38,025.66 0.00 0.00132,614.16 0.00 132,614.16

000 - Sin Obra 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 38,025.66 0.00 0.00132,614.16 0.00 132,614.16

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,614.16 0.00 132,614.16 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 38,025.66 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 113,669.28 0.00 113,669.28 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 0.00 28,553.22 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - Aseadora Municipal 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 32,597.75 0.00 0.00111,500.00 0.00 111,500.00

000 - Sin Obra 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 32,597.75 0.00 0.00111,500.00 0.00 111,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,500.00 0.00 111,500.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 32,597.75 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 24,597.75 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

010 -  Encargado de 
Bodega Municipal

0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 38,068.37 0.00 0.00132,614.16 0.00 132,614.16

000 - Sin Obra 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 38,068.37 0.00 0.00132,614.16 0.00 132,614.16

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,614.16 0.00 132,614.16 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 38,068.37 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 113,669.28 0.00 113,669.28 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 0.00 28,595.93 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

011 - Jefe de Recursos 
Humanos

0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 37,949.51 0.00 0.00127,877.94 0.00 127,877.94

000 - Sin Obra 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 37,949.51 0.00 0.00127,877.94 0.00 127,877.94

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

127,877.94 0.00 127,877.94 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 37,949.51 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 113,669.28 0.00 113,669.28 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 0.00 28,477.07 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 4,736.22 0.00 4,736.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

012 - Motorista Municipal 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 96,603.69 0.00 0.00121,500.00 0.00 121,500.00

000 - Sin Obra 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 96,603.69 0.00 0.00121,500.00 0.00 121,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

121,500.00 0.00 121,500.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 96,603.69 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 83,103.69 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

11 - Atención a la Niñez y Juventud 0.00 177,509.00 177,509.00 177,509.00 671,366.75 0.00 0.00676,833.70 276,241.05 953,074.75

00 - Sin Sub Programa 0.00 177,509.00 177,509.00 177,509.00 671,366.75 0.00 0.00676,833.70 276,241.05 953,074.75

000 - Sin Proyecto 0.00 177,509.00 177,509.00 177,509.00 671,366.75 0.00 0.00676,833.70 276,241.05 953,074.75

001 - Atención a la Niñez 
y Juventud del 
Municipio

0.00 177,509.00 177,509.00 177,509.00 671,366.75 0.00 0.00676,833.70 276,241.05 953,074.75

000 - Sin Obra 0.00 177,509.00 177,509.00 177,509.00 671,366.75 0.00 0.00676,833.70 276,241.05 953,074.75

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

676,833.70 276,241.05 953,074.75 0.00 177,509.00 177,509.00 177,509.00 671,366.75 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

676,833.70 276,241.05 953,074.75 0.00 177,509.00 177,509.00 177,509.00 0.00 671,366.75 0.00 0.00

12 - Educación 0.00 8,858.00 8,858.00 8,858.00 852,180.39 0.00 0.001,070,000.00 100,000.00 970,000.00

00 - Sin Sub Programa 0.00 8,858.00 8,858.00 8,858.00 852,180.39 0.00 0.001,070,000.00 100,000.00 970,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00470,000.00 150,000.00 320,000.00

001 - Apoyo a 
Instituciones Sin 
Fines del Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

002 - Becas 
Universitarias

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Becas de 
Transporte a 
Estudiantes que 
Viajan a Diferentes 
Instituciones 
Educativas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Becas Sociales a 
Alumnos (as) del 
Nivel  Primario

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

001 - Construccion de 
primera Etapa de Cerca 
Perimetral en el Instituto 
Juan Orlando Hernandez

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00600,000.00 250,000.00 350,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00600,000.00 250,000.00 350,000.00

001 - Construccion de 
primera Etapa de 
Cerca Perimetral 
en el Instituto 
Juan Orlando 
Hernandez

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00600,000.00 250,000.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 250,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

600,000.00 250,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción de 
Cocina, Bodega, 
Comedor en la Escuela 
Domingo Sagastume en 
la Comunidad de San 
Juan,Ceguaca S.B

0.00 8,858.00 8,858.00 8,858.00 77,180.39 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 8,858.00 8,858.00 8,858.00 77,180.39 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

001 - Construcción de 
Cocina, Bodega, 
Comedor en la 
Escuela Domingo 
Sagastume en la 
Comunidad de 
San Juan,Ceguaca 
S.B

0.00 8,858.00 8,858.00 8,858.00 77,180.39 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 20 7 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 8,858.00 8,858.00 8,858.00 77,180.39 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 8,858.00 8,858.00 8,858.00 0.00 77,180.39 0.00 0.00

003 - Construcción de 
Cocina, Bodega, 
Comedor en la Escuela 
Felix Paz en la 
Comunidad de Santa 
Ana,Ceguaca S.B

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

001 - Construcción de 
Cocina, Bodega, 
Comedor en la 
Escuela Felix Paz 
en la Comunidad 
de Santa 
Ana,Ceguaca S.B

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

13 - Salud 0.00 260,439.84 260,439.84 260,439.84 1,780,654.33 0.00 0.002,314,168.52 639,125.98 2,953,294.50

00 - Sin Sub Programa 0.00 260,439.84 260,439.84 260,439.84 1,780,654.33 0.00 0.002,314,168.52 639,125.98 2,953,294.50

000 - Sin Proyecto 0.00 107,087.63 107,087.63 107,087.63 567,367.35 0.00 0.00150,000.00 876,017.78 1,026,017.78
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001 - Abatizacion y 
Fumigacion en Todo 
El Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - Ayuda Social a 
Personas

0.00 68,300.00 68,300.00 68,300.00 13,117.77 0.00 0.0050,000.00 100,000.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 68,300.00 68,300.00 68,300.00 13,117.77 0.00 0.0050,000.00 100,000.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 100,000.00 150,000.00 0.00 68,300.00 68,300.00 68,300.00 13,117.77 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas De Capital

50,000.00 100,000.00 150,000.00 0.00 68,300.00 68,300.00 68,300.00 0.00 13,117.77 0.00 0.00

003 - Apoyo a 
Instituciones sin 
Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - Estado de 
Emergencia,Prevenci
on y Combate del 
covid-19(Operacion 
Fuerza Honduras)

0.00 38,787.63 38,787.63 38,787.63 217,357.78 0.00 0.000.00 539,125.98 539,125.98

000 - Sin Obra 0.00 38,787.63 38,787.63 38,787.63 217,357.78 0.00 0.000.00 539,125.98 539,125.98

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 539,125.98 539,125.98 0.00 38,787.63 38,787.63 38,787.63 217,357.78 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 305,245.98 305,245.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 196,495.12 0.00 0.00

54200 14-011-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 14-011-03 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 233,880.00 233,880.00 0.00 38,787.63 38,787.63 38,787.63 0.00 20,862.66 0.00 0.00
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005 - Estado De 
Emergencia,Prevenci
on Y Combate Del 
Covid-19

0.00 0.00 0.00 0.00 236,891.80 0.00 0.000.00 236,891.80 236,891.80

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 236,891.80 0.00 0.000.00 236,891.80 236,891.80

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 236,891.80 236,891.80 0.00 0.00 0.00 0.00 236,891.80 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 236,891.80 236,891.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 236,891.80 0.00 0.00

001 - Recoleccion de 
Desechos Solidos en la 
Comunidad de San Juan, 
El Portillo y Casco 
Urbano

0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 40,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 - Recoleccion de 
Desechos Solidos en 
la Comunidad de San 
Juan, El Portillo y 
Casco Urbano

0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 40,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - Sin Obra 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 40,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 40,000.00 0.00 0.00

22220 11-001-01 20 6 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

002 - Mantenimiento y 
Mejoramiento del 
Sistema de Agua Potable 
en el Casco Urbano

0.00 23,421.49 23,421.49 23,421.49 118,621.41 0.00 0.00372,084.26 0.00 372,084.26

001 - Mantenimiento y 
Mejoramiento del 
Sistema de Agua 
Potable en el Casco 
Urbano

0.00 23,421.49 23,421.49 23,421.49 118,621.41 0.00 0.00372,084.26 0.00 372,084.26

000 - Sin Obra 0.00 23,421.49 23,421.49 23,421.49 118,621.41 0.00 0.00372,084.26 0.00 372,084.26

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

372,084.26 0.00 372,084.26 0.00 23,421.49 23,421.49 23,421.49 118,621.41 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

372,084.26 0.00 372,084.26 0.00 23,421.49 23,421.49 23,421.49 0.00 118,621.41 0.00 0.00

003 - Comedor del Adulto 
Mayor "El Buen Pastor" 
del Municipio de Ceguaca

0.00 109,930.72 109,930.72 109,930.72 419,473.11 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00
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001 - Comedor del Adulto 
Mayor "El Buen 
Pastor" del Municipio 
de Ceguaca

0.00 109,930.72 109,930.72 109,930.72 419,473.11 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

000 - Sin Obra 0.00 109,930.72 109,930.72 109,930.72 419,473.11 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 18,285.72 18,285.72 18,285.72 103,199.11 0.00 0.00

12200 11-001-01 20 6 Jornales 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 18,285.72 18,285.72 18,285.72 0.00 103,199.11 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 4,800.00 4,800.00 4,800.00 17,520.00 0.00 0.00

21300 11-001-01 20 6 Gas 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 4,800.00 4,800.00 4,800.00 0.00 17,520.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

570,000.00 0.00 570,000.00 0.00 86,845.00 86,845.00 86,845.00 298,754.00 0.00 0.00

31110 11-001-01 20 6 Productos Alimenticios 
y Bebídas

555,000.00 0.00 555,000.00 0.00 85,625.00 85,625.00 85,625.00 0.00 287,204.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 20 6 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 1,220.00 1,220.00 1,220.00 0.00 11,550.00 0.00 0.00

004 - Construccon primera 
Etapa de alcantarillado 
sanitario en la 
Comunidad de San Juan

0.00 0.00 0.00 0.00 635,192.46 0.00 0.00872,084.26 236,891.80 635,192.46

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 635,192.46 0.00 0.00872,084.26 236,891.80 635,192.46

001 - Construccon 
primera Etapa de 
alcantarillado 
sanitario en la 
Comunidad de 
San Juan

0.00 0.00 0.00 0.00 635,192.46 0.00 0.00872,084.26 236,891.80 635,192.46

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

872,084.26 236,891.80 635,192.46 0.00 0.00 0.00 0.00 635,192.46 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

872,084.26 236,891.80 635,192.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 635,192.46 0.00 0.00

14 - Viviendas 0.00 169,348.05 169,348.05 169,348.05 2,084,617.61 0.00 0.00676,833.70 1,959,545.85 2,636,379.55

00 - Sin Sub Programa 0.00 169,348.05 169,348.05 169,348.05 2,084,617.61 0.00 0.00676,833.70 1,959,545.85 2,636,379.55

001 - Mejoramiento de 
Viviendas en la 
Comunidad de Santa Ana 
Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 253,170.08 0.00 0.00120,000.00 136,000.00 256,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas en la 
Comunidad de Santa 
Ana Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 253,170.08 0.00 0.00120,000.00 136,000.00 256,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 253,170.08 0.00 0.00120,000.00 136,000.00 256,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 136,000.00 256,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 253,170.08 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

120,000.00 136,000.00 256,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 253,170.08 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Viviendas en la 
Comunidad de El Eden 
Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00120,000.00 80,000.00 200,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas en la 
Comunidad de El 
Eden Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00120,000.00 80,000.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00120,000.00 80,000.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 80,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

120,000.00 80,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de 
Viviendas en la 
Comunidad de San Juan 
Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 216,100.22 0.00 0.00120,000.00 96,100.22 216,100.22

001 - Mejoramiento de 
Viviendas en la 
Comunidad de San 
Juan Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 216,100.22 0.00 0.00120,000.00 96,100.22 216,100.22

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 216,100.22 0.00 0.00120,000.00 96,100.22 216,100.22

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 96,100.22 216,100.22 0.00 0.00 0.00 0.00 216,100.22 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

120,000.00 96,100.22 216,100.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216,100.22 0.00 0.00

004 - Mejoramiento de 
Viviendas en la 
Comunidad de El Portillo 
Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 137,934.47 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 150,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas en la 
Comunidad de El 
Portillo Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 137,934.47 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 137,934.47 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 50,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,934.47 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 50,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,934.47 0.00 0.00
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005 - Mejoramiento de 
Viviendas en el Casco 
Urbano de Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 153,733.27 0.00 0.00100,000.00 90,000.00 190,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas en el Casco 
Urbano de Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 153,733.27 0.00 0.00100,000.00 90,000.00 190,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 153,733.27 0.00 0.00100,000.00 90,000.00 190,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 90,000.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 153,733.27 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 90,000.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 153,733.27 0.00 0.00

006 - Mejoramiento de 
Viviendas en la 
Comunidad de La 
Libertad Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.0058,000.00 50,000.00 108,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas en la 
Comunidad de La 
Libertad Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.0058,000.00 50,000.00 108,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.0058,000.00 50,000.00 108,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

58,000.00 50,000.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

58,000.00 50,000.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

007 - Mejoramiento de 
Viviendas en la 
Comunidad de La 
Cuchilla Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 17,488.66 0.00 0.0058,833.70 71,466.96 130,300.66

001 - Mejoramiento de 
Viviendas en la 
Comunidad de La 
Cuchilla Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 17,488.66 0.00 0.0058,833.70 71,466.96 130,300.66

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 17,488.66 0.00 0.0058,833.70 71,466.96 130,300.66

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

58,833.70 71,466.96 130,300.66 0.00 0.00 0.00 0.00 17,488.66 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

58,833.70 71,466.96 130,300.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,488.66 0.00 0.00

008 -   Construccion de 
Viviendas Casco Urbano 
Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 143,024.29 0.00 0.000.00 225,000.00 225,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 143,024.29 0.00 0.000.00 225,000.00 225,000.00
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001 - Construccion De 
Viviendas Casco 
Urbano Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 143,024.29 0.00 0.000.00 225,000.00 225,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 225,000.00 225,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 143,024.29 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 225,000.00 225,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 143,024.29 0.00 0.00

009 - Construccion de 
Viviendas en la 
Comunidad de Santa 
Ana, Ceguaca, Santa 
Babara

0.00 102,730.00 102,730.00 102,730.00 438,603.25 0.00 0.000.00 620,883.25 620,883.25

000 - Sin Actividad 0.00 102,730.00 102,730.00 102,730.00 438,603.25 0.00 0.000.00 620,883.25 620,883.25

001 - Construccion De 
Viviendas En La 
Comunidad De 
Santa Ana, 
Ceguaca, Santa 
Babara

0.00 102,730.00 102,730.00 102,730.00 438,603.25 0.00 0.000.00 620,883.25 620,883.25

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 620,883.25 620,883.25 0.00 102,730.00 102,730.00 102,730.00 438,603.25 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 620,883.25 620,883.25 0.00 102,730.00 102,730.00 102,730.00 0.00 438,603.25 0.00 0.00

010 -  Construccion de 
Viviendas en la 
Comunidad de San Juan 
Ceguaca, Santa Barbara.

0.00 18,600.00 18,600.00 18,600.00 286,495.42 0.00 0.000.00 305,095.42 305,095.42

000 - Sin Actividad 0.00 18,600.00 18,600.00 18,600.00 286,495.42 0.00 0.000.00 305,095.42 305,095.42

001 - Construccion De 
Viviendas En La 
Comunidad De 
San Juan 
Ceguaca, Santa 
Barbara.

0.00 18,600.00 18,600.00 18,600.00 286,495.42 0.00 0.000.00 305,095.42 305,095.42

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 305,095.42 305,095.42 0.00 18,600.00 18,600.00 18,600.00 286,495.42 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 257,995.98 257,995.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 257,995.98 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 47,099.44 47,099.44 0.00 18,600.00 18,600.00 18,600.00 0.00 28,499.44 0.00 0.00

011 -  Construccion de 
Viviendas en la 
Comunidad del Eden 
Ceguaca, Santa Barbara.

0.00 26,469.99 26,469.99 26,469.99 44,230.01 0.00 0.000.00 90,000.00 90,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 26,469.99 26,469.99 26,469.99 44,230.01 0.00 0.000.00 90,000.00 90,000.00
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001 - Construccion De 
Viviendas En La 
Comunidad Del 
Eden Ceguaca, 
Santa Barbara.

0.00 26,469.99 26,469.99 26,469.99 44,230.01 0.00 0.000.00 90,000.00 90,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 90,000.00 90,000.00 0.00 26,469.99 26,469.99 26,469.99 44,230.01 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 90,000.00 90,000.00 0.00 26,469.99 26,469.99 26,469.99 0.00 44,230.01 0.00 0.00

012 - Construccion De 
Vivienda En La 
Comunidad del 
Portillo,Ceguaca

0.00 21,548.06 21,548.06 21,548.06 85,837.94 0.00 0.000.00 145,000.00 145,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 21,548.06 21,548.06 21,548.06 85,837.94 0.00 0.000.00 145,000.00 145,000.00

001 - Construccion De 
Vivienda En La 
Comunidad Del 
Portillo,Ceguaca

0.00 21,548.06 21,548.06 21,548.06 85,837.94 0.00 0.000.00 145,000.00 145,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 145,000.00 145,000.00 0.00 21,548.06 21,548.06 21,548.06 85,837.94 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 145,000.00 145,000.00 0.00 21,548.06 21,548.06 21,548.06 0.00 85,837.94 0.00 0.00

15 - Atención a la Mujer 0.00 2,375.00 2,375.00 2,375.00 502,431.61 0.00 0.00676,833.70 276,241.05 953,074.75

00 - Sin Sub Programa 0.00 2,375.00 2,375.00 2,375.00 502,431.61 0.00 0.00676,833.70 276,241.05 953,074.75

000 - Sin Proyecto 0.00 2,375.00 2,375.00 2,375.00 349,600.95 0.00 0.00609,150.33 129,593.76 738,744.09

001 - Capacitaciones a 
mujeres del Municipio 
de Ceguaca,Santa 
Barbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 85,366.74 0.00 0.00135,366.74 50,000.00 85,366.74

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 85,366.74 0.00 0.00135,366.74 50,000.00 85,366.74

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

135,366.74 50,000.00 85,366.74 0.00 0.00 0.00 0.00 85,366.74 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

135,366.74 50,000.00 85,366.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,366.74 0.00 0.00

002 - Realizacion de 
Citologia a las 
mujeres del Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.0035,000.00 0.00 35,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.0035,000.00 0.00 35,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas De Capital

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00
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003 - Ayuda Sociales a 
mujeres del Municipio 
en la Compra de 
Medicamentos

0.00 2,375.00 2,375.00 2,375.00 31,223.60 0.00 0.0050,000.00 50,366.74 100,366.74

000 - Sin Obra 0.00 2,375.00 2,375.00 2,375.00 31,223.60 0.00 0.0050,000.00 50,366.74 100,366.74

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 50,366.74 100,366.74 0.00 2,375.00 2,375.00 2,375.00 31,223.60 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas De Capital

50,000.00 50,366.74 100,366.74 0.00 2,375.00 2,375.00 2,375.00 0.00 31,223.60 0.00 0.00

004 - Realizacion de 
Mamografias a las 
mujeres del Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,366.74 50,366.74 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,366.74 50,366.74 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,366.74 50,366.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas De Capital

50,366.74 50,366.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Apoyo a cajas 
Rurales y Creditos a 
mujeres del Municipio 
de Ceguaca Santa 
Barbara 

0.00 0.00 0.00 0.00 53,050.11 0.00 0.00203,050.11 150,000.00 53,050.11

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 53,050.11 0.00 0.00203,050.11 150,000.00 53,050.11

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

203,050.11 150,000.00 53,050.11 0.00 0.00 0.00 0.00 53,050.11 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

203,050.11 150,000.00 53,050.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,050.11 0.00 0.00

006 - Taller de Corte y 
Confeccion y 
Bisuteria a Madres 
Solteras del Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

007 - Taller de Belleza a 
Mujeres del Municipio 

0.00 0.00 0.00 0.00 21,341.68 0.00 0.0021,341.68 0.00 21,341.68

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 21,341.68 0.00 0.0021,341.68 0.00 21,341.68

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

21,341.68 0.00 21,341.68 0.00 0.00 0.00 0.00 21,341.68 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

21,341.68 0.00 21,341.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,341.68 0.00 0.00
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008 - Taller de Reposteria 0.00 0.00 0.00 0.00 21,341.69 0.00 0.0021,341.69 0.00 21,341.69

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 21,341.69 0.00 0.0021,341.69 0.00 21,341.69

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

21,341.69 0.00 21,341.69 0.00 0.00 0.00 0.00 21,341.69 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

21,341.69 0.00 21,341.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,341.69 0.00 0.00

009 - Apoyo de Becas en 
el sistema Educativo  
a hijos de Madres  
solteras

0.00 0.00 0.00 0.00 67,683.37 0.00 0.0067,683.37 0.00 67,683.37

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 67,683.37 0.00 0.0067,683.37 0.00 67,683.37

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

67,683.37 0.00 67,683.37 0.00 0.00 0.00 0.00 67,683.37 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

67,683.37 0.00 67,683.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,683.37 0.00 0.00

010 - Kit De Aseo a 
Mujeres Del 
Municipio.

0.00 0.00 0.00 0.00 9,593.76 0.00 0.000.00 329,593.76 329,593.76

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 9,593.76 0.00 0.000.00 329,593.76 329,593.76

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 329,593.76 329,593.76 0.00 0.00 0.00 0.00 9,593.76 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 329,593.76 329,593.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,593.76 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas  a madres 
solteras del Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0067,683.37 67,683.37 0.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas  a madres 
solteras del Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0067,683.37 67,683.37 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0067,683.37 67,683.37 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

67,683.37 67,683.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

67,683.37 67,683.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Limpieza por la 
protección ambiental a 
nivel municipal.

0.00 0.00 0.00 0.00 152,830.66 0.00 0.000.00 214,330.66 214,330.66

001 - Limpieza por la 
protección ambiental 
a nivel municipal.

0.00 0.00 0.00 0.00 152,830.66 0.00 0.000.00 214,330.66 214,330.66

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 152,830.66 0.00 0.000.00 214,330.66 214,330.66

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 214,330.66 214,330.66 0.00 0.00 0.00 0.00 152,830.66 0.00 0.00
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23500 11-001-01 20 4 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

0.00 214,330.66 214,330.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 152,830.66 0.00 0.00

16 -  Seguridad 0.00 290,789.48 290,789.48 290,789.48 3,337,020.79 0.00 0.002,165,867.85 2,931,223.74 5,097,091.59

00 - Sin Sub Programa 0.00 290,789.48 290,789.48 290,789.48 3,337,020.79 0.00 0.002,165,867.85 2,931,223.74 5,097,091.59

001 - Construccion de Calle 
Pavimentada en los 
Barrios: El Centro y 
Abajo

0.00 71,147.40 71,147.40 71,147.40 928,852.60 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 71,147.40 71,147.40 71,147.40 928,852.60 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - Construccion de 
Calle 
Pavimentada en 
los Barrios:El 
Centro y Abajo

0.00 71,147.40 71,147.40 71,147.40 928,852.60 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 71,147.40 71,147.40 71,147.40 928,852.60 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 71,147.40 71,147.40 71,147.40 0.00 928,852.60 0.00 0.00

002 - Construccion I Etapa 
Parque en la Comunidad 
del Eden, Ceguaca, Santa 
Barbara

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,165,867.85 1,165,867.85 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,165,867.85 1,165,867.85 0.00

001 - Construccion I 
Etapa Parque En 
La Comunidad Del 
Eden, Ceguaca, 
Santa Barbara

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,165,867.85 1,165,867.85 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,165,867.85 1,165,867.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,165,867.85 1,165,867.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Construccion de Calle 
Pavimentada en el barrio 
La Huerta del Casco 
Urbano Ceguaca SB

0.00 0.00 0.00 0.00 84,244.44 0.00 0.000.00 896,000.00 896,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 84,244.44 0.00 0.000.00 896,000.00 896,000.00

001 - Construccion De 
Calle 
Pavimentada En 
El Barrio La 
Huerta Del Casco 
Urbano Ceguaca 
SB

0.00 0.00 0.00 0.00 84,244.44 0.00 0.000.00 896,000.00 896,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 896,000.00 896,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,244.44 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 896,000.00 896,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,244.44 0.00 0.00

004 -  Construccion de Calle 
Pavimentada en el barrio 
El Torreon del Casco 
Urbano Ceguaca SB

0.00 16,275.00 16,275.00 16,275.00 183,801.45 0.00 0.000.00 755,259.45 755,259.45

000 - Sin Actividad 0.00 16,275.00 16,275.00 16,275.00 183,801.45 0.00 0.000.00 755,259.45 755,259.45

001 - Construccion De 
Calle 
Pavimentada En 
El Barrio El 
Torreon Del Casco 
Urbano Ceguaca 
SB

0.00 16,275.00 16,275.00 16,275.00 183,801.45 0.00 0.000.00 755,259.45 755,259.45

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 755,259.45 755,259.45 0.00 16,275.00 16,275.00 16,275.00 183,801.45 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 285,013.91 285,013.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,513.91 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 470,245.54 470,245.54 0.00 16,275.00 16,275.00 16,275.00 0.00 171,287.54 0.00 0.00

005 - Mantenimiento De 
Tramo Carretero desde la 
Comunidad del Prortillo 
hasta la  Comunidad De 
Santa Ana, Ceguaca S.B, 
Mismos Que Fueron 
Provocados Por Los 
Huracanes Eta E Iota En 
El Año 2020.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,583,435.05 0.00 0.000.00 1,588,435.05 1,588,435.05

001 - Mantenimiento De 
Tramo Carretero 
Desde La Comunidad 
Del Prortillo Hasta La 
Comunidad De Santa 
Ana, Ceguaca S.B, 
Mismos Que Fueron 
Provocados Por Los 
Huracanes Eta E Iota 
En El Año 2020.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,583,435.05 0.00 0.000.00 1,588,435.05 1,588,435.05

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,583,435.05 0.00 0.000.00 1,588,435.05 1,588,435.05

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 1,588,435.05 1,588,435.05 0.00 0.00 0.00 0.00 1,583,435.05 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: DARWIN.ENAMORADO

10:18 a.m.
Pagina: 19 de 27
Hora  :
Emisión:  01/10/2021

CEGUACA, SANTA BARBARA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2021

Todos los Tipos.

1/9/2021 al 30/9/2021Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2021 01/10/2021 01/10/2021al2021al

01/10/2021 10:18:44 a.m. 19



23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 1,513,435.05 1,513,435.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,508,435.05 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 75,000.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

006 - Ampliación Proyecto 
de Energía Eléctrica 
desde la Comunidad de 
San Juan hasta la 
Comunidad de El Portillo, 
Ceguaca S.B

0.00 203,367.08 203,367.08 203,367.08 496,632.92 0.00 0.000.00 700,000.00 700,000.00

001 - Ampliación 
Proyecto de Energía 
Eléctrica desde la 
Comunidad de San 
Juan hasta la 
Comunidad de El 
Portillo, Ceguaca S.B

0.00 203,367.08 203,367.08 203,367.08 496,632.92 0.00 0.000.00 700,000.00 700,000.00

000 - Sin Obra 0.00 203,367.08 203,367.08 203,367.08 496,632.92 0.00 0.000.00 700,000.00 700,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 700,000.00 700,000.00 0.00 203,367.08 203,367.08 203,367.08 496,632.92 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 700,000.00 700,000.00 0.00 203,367.08 203,367.08 203,367.08 0.00 496,632.92 0.00 0.00

007 - Mejoramiento del 
Sistema de Energia 
Electrica en Todo el 
Municipio.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento del 
Sistema de Energia 
Electrica en Todo el 
Municipio.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - Anexo Sistema de 
Energía Eléctrica En El 
Caserío Las Mesetas De 
La Comunidad de San 
Juan Ceguaca.

0.00 0.00 0.00 0.00 60,054.33 0.00 0.000.00 157,397.09 157,397.09
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001 - Anexo Sistema de 
Energía Eléctrica En 
El Caserío Las 
Mesetas De La 
Comunidad de San 
Juan Ceguaca.

0.00 0.00 0.00 0.00 60,054.33 0.00 0.000.00 157,397.09 157,397.09

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 60,054.33 0.00 0.000.00 157,397.09 157,397.09

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 157,397.09 157,397.09 0.00 0.00 0.00 0.00 60,054.33 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 157,397.09 157,397.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,054.33 0.00 0.00

17 - Participación Ciudadana 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 103,366.74 0.00 0.00135,366.74 0.00 135,366.74

00 - Sin Sub Programa 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 103,366.74 0.00 0.00135,366.74 0.00 135,366.74

000 - Sin Proyecto 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 103,366.74 0.00 0.00135,366.74 0.00 135,366.74

001 - Apoyo a 
Instituciones sin 
Fines de Lucro

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 103,366.74 0.00 0.00135,366.74 0.00 135,366.74

000 - Sin Obra 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 103,366.74 0.00 0.00135,366.74 0.00 135,366.74

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

135,366.74 0.00 135,366.74 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 103,366.74 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

135,366.74 0.00 135,366.74 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 103,366.74 0.00 0.00

18 - Cultura 0.00 0.00 0.00 0.00 127,266.74 0.00 0.00135,366.74 0.00 135,366.74

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 127,266.74 0.00 0.00135,366.74 0.00 135,366.74

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 127,266.74 0.00 0.00135,366.74 0.00 135,366.74

001 - Apoyo Para 
Actividades 
Culturales en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 127,266.74 0.00 0.00135,366.74 0.00 135,366.74

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 127,266.74 0.00 0.00135,366.74 0.00 135,366.74

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

135,366.74 0.00 135,366.74 0.00 0.00 0.00 0.00 127,266.74 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

135,366.74 0.00 135,366.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,266.74 0.00 0.00

19 - Deportes 0.00 0.00 0.00 0.00 101,366.74 0.00 0.00135,366.74 30,000.00 105,366.74

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 101,366.74 0.00 0.00135,366.74 30,000.00 105,366.74

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 101,366.74 0.00 0.00135,366.74 30,000.00 105,366.74

001 - Apoyo a 
Organizaciones 
Deportivas del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 101,366.74 0.00 0.00135,366.74 30,000.00 105,366.74
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 101,366.74 0.00 0.00135,366.74 30,000.00 105,366.74

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

135,366.74 30,000.00 105,366.74 0.00 0.00 0.00 0.00 101,366.74 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

135,366.74 30,000.00 105,366.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,366.74 0.00 0.00

20 - Preservación del Patrimonio 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 96,961.98 0.00 0.00135,366.74 30,000.00 165,366.74

00 - Sin Sub Programa 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 96,961.98 0.00 0.00135,366.74 30,000.00 165,366.74

001 - Mantenimiento del 
Parque Central del 
Municipio de Ceguaca

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 40,166.67 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - Mantenimiento del 
Parque Central del 
Municipio de Ceguaca

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 40,166.67 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 40,166.67 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 40,166.67 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 40,166.67 0.00 0.00

002 - Mantenimiento y 
Mejoramiento del 
Edificio Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 55,366.74 0.00 0.0055,366.74 0.00 55,366.74

001 - Mantenimiento y 
Mejoramiento del 
Edificio Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 55,366.74 0.00 0.0055,366.74 0.00 55,366.74

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 55,366.74 0.00 0.0055,366.74 0.00 55,366.74

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

55,366.74 0.00 55,366.74 0.00 0.00 0.00 0.00 55,366.74 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

55,366.74 0.00 55,366.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,366.74 0.00 0.00

003 -  Mantenimiento Del 
Parque Central De La 
Comunidad De San Juan

0.00 0.00 0.00 0.00 1,428.57 0.00 0.000.00 30,000.00 30,000.00

001 -  Mantenimiento Del 
Parque Central De La 
Comunidad De San 
Juan

0.00 0.00 0.00 0.00 1,428.57 0.00 0.000.00 30,000.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,428.57 0.00 0.000.00 30,000.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,428.57 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,428.57 0.00 0.00
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21 - Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00812,200.44 812,200.44 0.00

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00812,200.44 812,200.44 0.00

001 - Construccion de Calle 
Pavimentada en la 
Comunidad de El Eden

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00812,200.44 812,200.44 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00812,200.44 812,200.44 0.00

001 - Construccion de 
Calle 
Pavimentada en 
la Comunidad de 
El Eden

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00812,200.44 812,200.44 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

812,200.44 812,200.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

812,200.44 812,200.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22 - Actividades Productivas 0.00 0.00 0.00 0.00 1,835,609.54 0.00 0.00541,466.96 1,364,682.58 1,906,149.54

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 1,835,609.54 0.00 0.00541,466.96 1,364,682.58 1,906,149.54

001 - Fortalecimiento a 
Productores del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 95,926.96 0.00 0.00541,466.96 380,000.00 161,466.96

001 - Fortalecimiento a 
Productores del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 95,926.96 0.00 0.00541,466.96 380,000.00 161,466.96

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 95,926.96 0.00 0.00541,466.96 380,000.00 161,466.96

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

541,466.96 380,000.00 161,466.96 0.00 0.00 0.00 0.00 95,926.96 0.00 0.00

35300 11-001-01 20 8 Abonos y Fertilizantes 270,733.48 130,000.00 140,733.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,193.48 0.00 0.00

35400 11-001-01 20 8 Insecticidas, 
Fumigantes y Otros

270,733.48 250,000.00 20,733.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,733.48 0.00 0.00

002 - Mantenimiento De 
Tramo Carretero Desde 
La Comunidad De El Eden 
Hasta La Calle 
Pavimentada Que 
Conduce a Pito Sol, 
Mismos Que Fueron 
Provocados Por Los 
Huracanes Eta E Iota En 
El Año 2020.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,739,682.58 0.00 0.000.00 1,744,682.58 1,744,682.58
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001 - Mantenimiento De 
Tramo Carretero 
Desde La Comunidad 
De El Eden Hasta La 
Calle Pavimentada 
Que Conduce a Pito 
Sol, Mismos Que 
Fueron Provocados 
Por Los Huracanes 
Eta E Iota En El Año 
2020.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,739,682.58 0.00 0.000.00 1,744,682.58 1,744,682.58

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,739,682.58 0.00 0.000.00 1,744,682.58 1,744,682.58

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 1,744,682.58 1,744,682.58 0.00 0.00 0.00 0.00 1,739,682.58 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 1,744,682.58 1,744,682.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,739,682.58 0.00 0.00

23 - Infraestructura 0.00 302,230.77 302,230.77 302,230.77 1,776,492.46 0.00 0.001,890,614.90 1,653,302.29 3,543,917.19

00 - Sin Sub Programa 0.00 302,230.77 302,230.77 302,230.77 1,776,492.46 0.00 0.001,890,614.90 1,653,302.29 3,543,917.19

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 512,554.00 0.00 0.00512,554.00 180,000.00 692,554.00

001 - Mancomunidad 
Codemussba

0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00360,000.00 180,000.00 540,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00360,000.00 180,000.00 540,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

360,000.00 180,000.00 540,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

360,000.00 180,000.00 540,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00

002 - Tribunal Superior 
de Cuentas

0.00 0.00 0.00 0.00 136,892.00 0.00 0.00136,892.00 0.00 136,892.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 136,892.00 0.00 0.00136,892.00 0.00 136,892.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

136,892.00 0.00 136,892.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136,892.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

136,892.00 0.00 136,892.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136,892.00 0.00 0.00

003 - Asociacion de 
Municipios de 
Honduras (Amhon)

0.00 0.00 0.00 0.00 15,662.00 0.00 0.0015,662.00 0.00 15,662.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 15,662.00 0.00 0.0015,662.00 0.00 15,662.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

15,662.00 0.00 15,662.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,662.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

15,662.00 0.00 15,662.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,662.00 0.00 0.00

001 - Construccion de Cerca 
Perimetral del 
Cementerio  General en 
el Municipio de Ceguaca.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00841,113.40 841,113.40 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00841,113.40 841,113.40 0.00

001 - Construccion de 
Cerca Perimetral 
del Cementerio en 
el Municipio de 
Ceguaca.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00841,113.40 841,113.40 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

841,113.40 841,113.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

841,113.40 841,113.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Construccion del 
Comedor del Adulto 
Mayor del Casco Urbano 
de Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00536,947.50 536,947.50 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00536,947.50 536,947.50 0.00

001 - Construccion 
del Comedor del 
Adulto Mayor del 
Casco Urbano de 
Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00536,947.50 536,947.50 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

536,947.50 536,947.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

536,947.50 536,947.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Construccion de Calle 
Pavimentada en el barrio 
Arriba del Casco Urbano 
Ceguaca SB

0.00 156,747.50 156,747.50 156,747.50 194,443.22 0.00 0.000.00 801,470.18 801,470.18

000 - Sin Actividad 0.00 156,747.50 156,747.50 156,747.50 194,443.22 0.00 0.000.00 801,470.18 801,470.18

001 -  Construccion 
De Calle 
Pavimentada En 
El Barrio Arriba 
Del Casco Urbano 
Ceguaca SB

0.00 156,747.50 156,747.50 156,747.50 194,443.22 0.00 0.000.00 801,470.18 801,470.18

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 801,470.18 801,470.18 0.00 156,747.50 156,747.50 156,747.50 194,443.22 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 801,470.18 801,470.18 0.00 156,747.50 156,747.50 156,747.50 0.00 194,443.22 0.00 0.00
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004 - Construccion de 
alcantarillado sanitario 
de los barrios el centro y 
abajo del casco urbano 
del municipio de ceguaca

0.00 145,483.27 145,483.27 145,483.27 209,406.89 0.00 0.000.00 1,185,804.66 1,185,804.66

000 - Sin Actividad 0.00 145,483.27 145,483.27 145,483.27 209,406.89 0.00 0.000.00 1,185,804.66 1,185,804.66

001 - Construccion De 
Alcantarillado 
Sanitario De Los 
Barrios El Centro 
Y Abajo Del Casco 
Urbano Del 
Municipio De 
Ceguaca

0.00 145,483.27 145,483.27 145,483.27 209,406.89 0.00 0.000.00 1,185,804.66 1,185,804.66

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 1,185,804.66 1,185,804.66 0.00 145,483.27 145,483.27 145,483.27 209,406.89 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 718,857.16 718,857.16 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 0.00 188,295.16 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 466,947.50 466,947.50 0.00 112,483.27 112,483.27 112,483.27 0.00 21,111.73 0.00 0.00

005 - Mantenimiento De 
Tramo Carretero Desde 
La Comunidad De Santa 
Ana Hasta La Comunidad 
De El Edén,Mismos Que 
Fueron Provocados Por 
Los Huracanes Eta E Iota 
En El Año 2020.

0.00 0.00 0.00 0.00 790,088.35 0.00 0.000.00 794,088.35 794,088.35

001 - Mantenimiento De 
Tramo Carretero 
Desde La Comunidad 
De Santa Ana Hasta 
La Comunidad De El 
Edén,Mismos Que 
Fueron Provocados 
Por Los Huracanes 
Eta E Iota En El Año 
2020.

0.00 0.00 0.00 0.00 790,088.35 0.00 0.000.00 794,088.35 794,088.35

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 790,088.35 0.00 0.000.00 794,088.35 794,088.35

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 794,088.35 794,088.35 0.00 0.00 0.00 0.00 790,088.35 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 794,088.35 794,088.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 790,088.35 0.00 0.00
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006 - Construcción de 
Tanque  de 
Almacenamiento de Agua 
en el Caserío de 
Texiguat, Santa Ana, 
Ceguaca.

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.000.00 70,000.00 70,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.000.00 70,000.00 70,000.00

001 - Construcción De 
Tanque De 
Almacenamiento 
De Agua En El 
Caserío De 
Texiguat, Santa 
Ana, Ceguaca.

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.000.00 70,000.00 70,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

15,070,809.74 9,312,633.57 24,383,443.31 0.00 1,548,344.98 1,548,344.98 1,548,344.98 0.00 15,396,502.98 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/9/2021
Fecha Final: 30/9/2021
Ejercicio: 2021
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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